ĐẢNG BỘ ………………......

CHI BỘ ………………..

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 .............., ngày...tháng...năm....

ĐỀ NGHỊ MIỄN CÔNG TÁC VÀ SINH HOẠT ĐẢNG VIÊN

Kính gửi: - Đảng ủy…………………………………………….

- Chi ủy Chi bộ ………………………………………

Tôi tên …………………………….., sinh năm  ............................................................................

Vào đảng ngày …………………. Chính thức …………………………………………

Đang sinh hoạt đảng tại ……………………………………, đã đóng đảng phí đến hết

tháng  ..............................................................................................................................................

Căn cứ/Do/Vì  ................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

Tôi kính đề nghị Chi bộ xem xét và miễn sinh hoạt đảng theo đúng qui định của Đảng.

Hết thời gian miễn sinh hoạt đảng tôi sẽ liên hệ Chi ủy nhận nhiệm vụ và sinh hoạt đảng

đúng qui định.

Rất mong Chi bộ xem xét và chấp thuận.

Trân trọng./.

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

( Ký và ghi rõ họ tên)